Karlovarsky kraj

Pohyb obyvatelstva
Relativni ” 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
y CR 5,0 5,1 5,1 5,5 5,0 4,6 4,4 4,3 4,3 4,1
Snatky .
kraj 5,6 52 5,2 5,7 4,9 4,3 4,2 4,1 4,3 4,3
CR 3,2 3,1 3,1 3,0 3,0 2,8 2,9 2,7 2,5 2,7
Rozvody .
kraj 3,8 3,9 3,6 3,6 3,7 3,6 3,3 2,9 2,9 2,9
g | CR 9,6 10,0 10,3 11,1 11,5 11,3 11,1 10,4 10,3 10,2
Ziv¢ narozeni .
kraj 9,6 9,9 10,5 11,2 11,5 11,1 10,8 9,9 9,3 9,4
CR 4,0 3.9 39 4,0 4,0 3,9 3,7 3,7 3,6 3,6
Potraty .
kraj 5,3 5,0 5,2 5,2 5,2 4,7 4,6 4,2 4,1 3,8
"y CR 10,5 10,5 10,2 10,1 10,1 10,2 10,2 10,2 10,3 10,4
Zemieli .
kraj 9,9 9,8 9,8 9,6 9,8 10,2 10,1 10,1 10,2 10,6
Celkovy .
piiristek CR 0,9 3,0 3,5 9,1 8,3 3,7 2,5 1,8 1,0 -0,4
(abytek) kraj 1,1 -1,0 1,1 9,3 3,1 2,5 -0,6 2,1 4.8 -4,7

1) na 1 000 obyvatel

Vékové sloZeni obyvatel kraje k 31. 12. 2013

9O+7
85—897
80—847
75—797
70-747
65—697

60 - 64

55-59

50 - 54

45-49

vék

40 - 44

35-39

30-34

25-29

20-24

15-19

10-14

Vybrané ukazatele v roce 2013

tis.osob

Ukazatel

kraj

CR

Rozvody na 100 snatkt
Potraty na 100 narozenych
Uhrn téhotenstvi na 1 000 Zen
Kojenecka timrtnost (%o)

Zivé narozeni mimo manzelstvi (%)

64,1
35,2
27,1

2,5
45,0

67,6
40,5
26,1

1,1
60,7

Piirustek na 1 000 obyvatel

vroce 2013

Cheb

Karlovy Vary

Sokolov

Zemieli podle vybranych pfifin smrti v roce 2013"

Pfic¢ina smrti kraj CR
Novotvary 261,2 277,1
Nemoci ob&hové soustavy 4922 4854
Nemoci dychaci soustavy 65,0 65,4
Poranéni, otravy a nékteré jiné 53.3 55.8

nasledky vnéjsich pficin

1) na 100 000 obyvatel




